Протокол № 1

заседания рабочей группы МАОУСОШ  № 5  по противодействию

коррупции от 09.09.14г.

Слушали:

Председателя  рабочей группы Жукову И.А., которая сообщила, что на

повестке дня заседания один вопрос:

-Об обсуждении и утверждении плана основных мероприятий

противодействия коррупции в МАОУСОШ    № 5 в 2014-2015 учебном году.

Заседание проводится в открытом режиме.

Постановили:

-Утвердить план работы в полном объёме.

Председатель рабочей группы:            Жукова И.А.